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országgyűlési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszterne k

„Ki járt a Földművelésügyi Minisztérium részérő l a moszkvai Ritz-Carltonban?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Nemrég az amerikai politikai nyilvánosságból értesülhetett a világ azokról a technika i
lehetőségekről, amelyek segítségével az orosz titkosszolgálatok alkalmasak lehetnek a
moszkvai Ritz-Carlton szálloda vendégeivel kapcsolatos hírszerzésre . A lehetőségek
fennállását sem az érintett titkosszolgálatok képvisel ői, sem az érintett kormányok ne m
tagadták. Az így megszerzett információk – jellegükből adódóan – pedig arra adhatnak
lehetőséget az orosz titkosszolgálatoknak, hogy a Ritz-Carlton vendégeit kompromittálják,
velük szemben megteremtsék a zsarolás lehet őségét .

Ezzel a lehetőséggel, ti. az orosz titkosszolgálatok esetleges magyarország i
befolyásszerzésével tagadhatatlanul összefüggésben van a Fidesz-kormány volt moszkva i
agrárattaséjának, Kiss Szilárdnak a jelentős részben továbbra is feltáratlan ügye .



A magyar titkosszolgálatok a sajtóban napvilágot látott értesülései szerint ugyanis maga Kiss
Szilárd előszeretettel kísért magyar delegációkat a Ritz-Carltonba, és ezek között a vendége k
között előfordultak a Földművelésügyi Minisztérium középvezet ő i is .

Ön azt követően is folytatta Kiss Szilárd a Földművelésügyi Minisztériumban val ó
alkalmazását, hogy a volt agráratassé a nemzetbiztonsági vizsgálaton megbukott . Erre a
sajtóértesülések szerint még a kormányon belül is megrökönyödést kiváltó döntésére pedig a
mai napig nem szolgáltatott választ .

Ezen információk fényében kérem, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

I . Ön személyesen járt-e Moszkvában minisztersége alatt? Moszkvai tartózkodása alatt ho l
szállt meg, illetve találkozott-e Kiss Szilárddal?

2. Van-e tudomása arról, hogy a Földművelésügyi Minisztérium kötelékében Moszkvában
vendégesked ő , és a Ritz-Carlton szállodát is meglátogató kormányzati vezet ők részt vettek
bármilyen olyan tevékenységben moszkvai tartózkodásuk során, amely alkalmas lehetet t
későbbi zsarolásukra?

3. Van-e tudomása bármilyen képi vagy hangfelvételről, amely a Földművelésügyi
Minisztérium kötelékében Moszkvában vendégeskedő kormányzati vezetőkről készült a Ritz -
Carlton szállodában ?

4. Alkalmazott-e magával szemben bárki nyomásgyakorlást ezen felvételek birtokában ?

5. Van-e összefüggés a Földművelésügyi Minisztérium kötelékében Moszkvába n
vendégesked ő kormányzati tisztvisel ők moszkvai viselkedése, az erről készült esetlege s
dokumentáció és az Ön Kiss Szilárd irányában a volt agrárattasé sikertelen nemzetbiztonság i
vizsgálatát követően tanúsított magatartása között ?

Segítő együttműködését előre is köszönöm !

Budapest, 2017 . március 1 .

Tisztelettel,

Szél Bernadett
országgyűlési képviselő (LMP)


	page 1
	page 2

